РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

  ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2018                                              №  53                         ст. Владимировская
О внесении изменений в Постановление

от   10.02.2012 г. № 20

о межведомственной комиссии по защите
прав потребителей  Владимировского
сельского  поселения

В соответствии с Распоряжением Губернатора Ростовской области от 30.03.2018 №73 «О межведомственной комиссии по защите прав потребителей в Ростовской области», в целях обеспечения осуществления мероприятий по реализации и защите прав потребителей Администрация Владимировского  сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение №2 постановления «О межведомственной комиссии по защите прав потребителей Владимировского  сельского  поселения» от  10.02.2012г. № 20 согласно приложения:
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  обнародования.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Администрации

   Владимировского

 сельского   поселения

А.В. Изварин

Приложение  № 2

к постановлению  Администрации

Владимировского сельского поселения

от  26.04.2018 г. №53

Состав

межведомственной  комиссии

по  защите прав  потребителей

 Владимировского  сельского поселения

Председатель  межведомственной  комиссии

Глава  Администрации  Владимировского

сельского поселения

              -   Изварин А.В.

Секретарь   межведомственной  комиссии

 специалист 1 категории Администрации

Владимировского сельского поселения                                  -  Изварина М.Ю.

Депутат  Собрания депутатов

Владимировского сельского поселения, член

      межведомственной комиссии                                           -    Стенькин А.А.

Начальник  сектора  экономики и  финансов

Администрации  Владимировского

сельского поселения , член

      межведомственной комиссии

             -    Шубина Т.А.

Заведующая Владимировским ФАП,

член    межведомственной комиссии                                     -  Тищенко Н.В.
УПП МО МВД России «Красносулинский»                        - Аниканов А.А.

Индивидуальный  предприниматель                                    -   Шапошникова А.А.

Председатель   региональной   общественной

организации  «Союз   поддержки  и защиты

прав  потребителей  «Правозащитник»                                -  Зинков   Г.М.